Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2022                                    г. Назарово                                     № 101-р
1. В соответствии с п. 4, 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Назарово, утвержденного решением Назаровского городского Совета депутатов от 30.03.2016 № 36-368, для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих, замещающих все категории и группы должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Назарово, в связи со штатными изменениями в администрации города Назарово, утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Назарово согласно приложению.
2. Распоряжение от 01.07.2021 № 198-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Назарово» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Федосееву О.В.
Глава города                                                                                          В.Р. Саар
Приложение

к распоряжению
от 14.04.2022 № 101-р
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления города Назарово
	Федосеева

Оксана Владимировна
	-
	заместитель главы города, председатель комиссии

	Туник

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

	Забудская

Ольга Вениаминовна
	-
	начальник общего отдела администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева

Людмила Михайловна
	-
	директор МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

	Мартус
Ольга Владимировна
	-
	председатель Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Младенцева

Наталья Анатольевна
	-
	заведующая очным отделением КГБПОУ «Назаровский энергостроительный техникум»

(по согласованию)

	Никулин

Николай Андреевич
	-
	начальник юридического отдела администрации города

	Удович

Светлана Александровна

	-
	заместитель главы города – руководитель финансового управления.